
111Objeto : SUELDOS

PRESIDENTE
ASESOR
GERENTE
PROFESIONAL (I)
ASESOR
PROFESIONAL(I)
SUB GERENTE
GERENTE/ASESOR I
ASESOR
PROFESIONAL
ASESOR
JEFE DE DPTO
JEFE DE DEPARTAMENTO
JEFE DE DEPARTAMENTO II
JEFE DE DEPARTAMENTO I
JEFE DE DEPARTAMENTO II
SUB JEFE DE DPTO.
DELEGADO ADMINISTRADOR
JEFE DE DEPARTAMENTO II
JEFE DE DEPARTAMENTO II
SUB JEFE DE DTO.
SUB JEFE DPTO.
PROFESIONAL
PROFESIONAL I
PROFESIONAL I
ADMINISTRADOR
JEFE DE DEPARTAMENTO II
SUB. JEFE DPTO
PROFESIONAL I
SUB JEFE DE DEPARTAMENTO
SUB JEFE DE DEPARTAMENTO II
SUB JEFE DE DTO.
PROFESIONAL I
ASISTENTE TECNICO
JEFE DE DIV. II
PROFESIONAL
ASIST. TECN. II
ASISTENTE TECNICO II
JEFE DE DEPARTAMENTO II
JEFE DE DIVISION II
PROFESIONAL I
JEFE DE DIVISION II
JEFE DE SECCION
PROFESIONAL
PROFESIONAL I
ASISTENTE TECNICO II
JEFE DE SECCION II
SUB JEFE DE DEPARTAMENTO
JEFE DE SECCION
PROFESIONAL I
SUB JEFE DE DEPARTAMENTO II
PROFESIONAL I
PROFESIONAL II
JEFE DE DIVISION
PROFESIONAL I
TECNICO I
JEFE DE DIVISION II

D E S C R I P C I O N

R17
R18
R18
R18
R15
R15
R15
K52
17A
17A
K50
R11
K47
R09
14A
K42
K42
R07
R07
G13
G13
G13
15A
15A
E09
K37
K37
G20
G17
G17
G17
G17
E07
K35
K35
K35
G12
G12
G12
G12
G12
K34
K29
K33
14B
K32
G11
G11
G10
G10
G10
J27
J27
H51
H51
H51
G09

Categ.

         1
         5
        17
         2
         8
        11
         5
         2
        38
         8
         1
         1
         6
         1
        19
         2
         1
         8
         3
        10
         2
         1
         2
         1
         1
        11
         4
         1
         1
         3
         2
         3
         1
         1
         1
         1
         2
         2
        21
         2
         2
         4
         2
         2
         1
         1
         1
         2
         1
         4
         5
         6
         1
         1
         7
         2
        14

Cargos/Hs.

          10.560.000
           8.360.000
           8.360.000
           8.360.000
           7.040.000
           7.040.000
           7.040.000
           5.872.300
           5.628.800
           5.628.800
           5.603.100
           5.280.000
           5.199.300
           5.033.600
           4.747.500
           4.660.900
           4.660.900
           4.472.200
           4.472.200
           4.336.700
           4.336.700
           4.336.700
           4.326.900
           4.326.900
           4.144.000
           4.122.500
           4.122.500
           4.029.100
           3.970.300
           3.970.300
           3.970.300
           3.970.300
           3.877.000
           3.853.300
           3.853.300
           3.853.300
           3.773.600
           3.773.600
           3.773.600
           3.773.600
           3.773.600
           3.718.700
           3.646.400
           3.645.700
           3.619.000
           3.584.100
           3.532.900
           3.532.900
           3.531.500
           3.531.500
           3.531.500
           3.487.200
           3.487.200
           3.377.700
           3.377.700
           3.377.700
           3.292.100

Asignación Personal
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          10.560.000
          41.800.000
         142.120.000
          16.720.000
          56.320.000
          77.440.000
          35.200.000
          11.744.600
         213.894.400
          45.030.400
           5.603.100
           5.280.000

          31.195.800
           5.033.600

          90.202.500
           9.321.800
           4.660.900

          35.777.600
          13.416.600
          43.367.000
           8.673.400
           4.336.700
           8.653.800
           4.326.900
           4.144.000

          45.347.500
          16.490.000
           4.029.100
           3.970.300

          11.910.900
           7.940.600

          11.910.900
           3.877.000
           3.853.300
           3.853.300
           3.853.300
           7.547.200
           7.547.200

          79.245.600
           7.547.200
           7.547.200

          14.874.800
           7.292.800
           7.291.400
           3.619.000
           3.584.100
           3.532.900
           7.065.800
           3.531.500

          14.126.000
          17.657.500
          20.923.200
           3.487.200
           3.377.700

          23.643.900
           6.755.400

          46.089.400

Asignación Mensual
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111Objeto : SUELDOS

PROFESIONAL I
TECNICO
PROFESIONAL I
ASISTENTE TECNICO
JEFE DE SECCION
PROFESIONAL I
AUXILIAR DE SERVICIOS
ASISTENTE TECNICO
JEFE DE SECCION II
PROFESIONAL (I)
PROFESIONAL I
PROFESIONAL II
TECNICO (I)
PROFESIONAL I
ASISTENTE TECNICO
ASISTENTE
ASISTENTE  TECNICO ADMINISTRAT
ASISTENTE TECNICO II
AUXIL. DE SERVICIOS
AUXILIAR DE SERVICIOS
PROFESIONAL I
TECNICO I
PROFESIONAL I
TECNICO I
PROFESIONAL
AUX. DE SERVICIOS
AUXILIAR DE SERVICIOS
PROFESIONAL I
TECNICO
TECNICO (I)
TECNICO II
ASISTENTE TECNICO II
TECNICO
TECNICO (II)
TECNICO II
ASISTENTE ADMINISTRATIVO
TECNICO I
ASISTENTE TECNICO II
PROFESIONAL I
TECNICO II
ASISTENTE
PROFESIONAL I
ASIST. ADMINISTRATIVO
AUXILIAR DE SERVICIOS
PROFESIONAL
ASISTENTE
ASISTENTE TECNICO II
TECNICO I
ASISTENTE TECNICO
PROFESIONAL I
ASISTENTE TECNICO
ASISTENTE TECNICO
ASISTENTE TECNICO II
PROFESIONAL I
PROFESIONAL II
PROFESIONAL II
ASISTENTE TECNICO

D E S C R I P C I O N

G09
G09
E02
H46
H46
H46
K24
G08
G08
G08
G08
G08
G08
K25
H52
G05
G05
G05
G05
G05
G05
G05
G07
H44
I43
G04
G04
G04
G04
G04
G04
H49
H49
H49
H49
K21
K20
G03
G03
G03
G06
G06
H47
H47
H47
H40
H40
H40
G02
G02
H45
G01
G01
G01
G01
15C
K13

Categ.

         1
         1
         1
         1
         3
         7
         2
         2
         8
         1
         1
         3
         1
         2
         1
         2
         1
         3
         4
         1
        15
         1
         8
         3
         1
         1
         4
         3
         1
         1
         1
         4
         6
         4
         2
         1
         1
         1
         9
         2
         1
        12
         1
         1
         1
         2
         1
         1
         2
        14
         1
         2
         2
         2
         8
        10
         1

Cargos/Hs.

           3.292.100
           3.292.100
           3.156.400
           3.141.700
           3.141.700
           3.141.700
           3.056.800
           3.039.700
           3.039.700
           3.039.700
           3.039.700
           3.039.700
           3.039.700
           3.010.200
           2.992.500
           2.929.800
           2.929.800
           2.929.800
           2.929.800
           2.929.800
           2.929.800
           2.929.800
           2.897.800
           2.865.100
           2.833.700
           2.832.200
           2.832.200
           2.832.200
           2.832.200
           2.832.200
           2.832.200
           2.814.400
           2.814.400
           2.814.400
           2.814.400
           2.801.000
           2.774.100
           2.751.700
           2.751.700
           2.751.700
           2.748.000
           2.748.000
           2.747.300
           2.747.300
           2.747.300
           2.718.000
           2.718.000
           2.718.000
           2.671.900
           2.671.900
           2.652.100
           2.592.900
           2.592.900
           2.592.900
           2.592.900
           2.575.700
           2.555.200

Asignación Personal
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           3.292.100
           3.292.100
           3.156.400
           3.141.700
           9.425.100

          21.991.900
           6.113.600
           6.079.400

          24.317.600
           3.039.700
           3.039.700
           9.119.100
           3.039.700
           6.020.400
           2.992.500
           5.859.600
           2.929.800
           8.789.400

          11.719.200
           2.929.800

          43.947.000
           2.929.800

          23.182.400
           8.595.300
           2.833.700
           2.832.200

          11.328.800
           8.496.600
           2.832.200
           2.832.200
           2.832.200

          11.257.600
          16.886.400
          11.257.600
           5.628.800
           2.801.000
           2.774.100
           2.751.700

          24.765.300
           5.503.400
           2.748.000

          32.976.000
           2.747.300
           2.747.300
           2.747.300
           5.436.000
           2.718.000
           2.718.000
           5.343.800

          37.406.600
           2.652.100
           5.185.800
           5.185.800
           5.185.800

          20.743.200
          25.757.000
           2.555.200

Asignación Mensual
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111Objeto : SUELDOS

              46.732.431.600

     1.361

ASISTENTE TECNICO II
ASISTENTE TECNICO
TECNICO (I)
TECNICO I
TECNICO (II)
ASISTENTE TECNICO
TECNICO (I)
ASISTENTE TECNICO
TECNICO I
TECNICO II
ASISTENTE
ASISTENTE TECNICO II
TECNICO (I)
ASISTENTE TECNICO ADMI.
ASISTENTE TECNICO II
AUXILIAR DE SERVICIOS
TECNICO II
TECNICO II
ASIST. TECN. ADM.
ASIST. TECN. ADMINISTRAVO
ASISTENTE TECNICO ADMI.
ASISTENTE TECNICO II
AUXILIAR DE SERVICIOS
AUXILIAR DE SERVICIOS
TECNICO II
AUXILIAR DE SERVICIOS
TECNICO II
ASIST. TECN. ADM.
ASISTENTE TECNICO
ASISTENTE TECNICO
ASISTENTE TECNICO
ASISTENTE TECNICO
ASISTENTE TECNICO
ASISTENTE TECNICO ADMI.
ASISTENTE TECNICO ADMI.
ASISTENTE TECNICO ADMI.
ASISTENTE TECNICO ADMI.
ASISTENTE TECNICO II
ASISTENTE TECNICO II
ASISTENTE TECNICO II
ASISTENTE TECNICO II
ASISTENTE TECNICO II
AUXILIAR DE SERVICIOS
AUXILIAR DE SERVICIOS
AUXILIAR DE SERVICIOS
TECNICO
TECNICO
TECNICO I

D E S C R I P C I O N

K13
F15
F15
F15
F15
I31
H01
I37
F13
F13
H31
F12
F12
F10
F10
F10
F10
F09
F08
F08
F08
F08
F08
H28
F07
F01
F01
F06
F05
F04
13C
H17
F06
E16
E15
E14
12C
F02
14C
E20
F06
E18
E01
F06
E13
K12
F06
E20

Categ.

         2
         1
         1
        11
         1
         1
         1
         1
         4
         1
         1
         3
         6
         1
         9
        10
        30
        16
         1
         5
         6
         5
        21
         4
         6
        14
         2
         2
         7
        16
         8
         3
         5
         8
        12
        14
         6
        22
         7
        15
        40
        23

       544
         1
        12
         1
         5
         1

Cargos/Hs.

           2.555.200
           2.505.500
           2.505.500
           2.505.500
           2.505.500
           2.495.400
           2.495.000
           2.493.200
           2.458.600
           2.458.600
           2.444.200
           2.421.300
           2.421.300
           2.384.200
           2.384.200
           2.384.200
           2.384.200
           2.347.000
           2.309.900
           2.309.900
           2.309.900
           2.309.900
           2.309.900
           2.291.200
           2.272.700
           2.265.000
           2.265.000
           2.216.800
           2.216.800
           2.216.800
           2.216.800
           2.216.800
           2.216.800
           2.216.800
           2.216.800
           2.216.800
           2.216.800
           2.216.800
           2.216.800
           2.216.800
           2.216.800
           2.216.800
           2.216.800
           2.216.800
           2.216.800
           2.216.800
           2.216.800
           2.216.800

Asignación Personal

Total de Cargos

Total Asignación Mensual

Total Asignación Anual
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           5.110.400
           2.505.500
           2.505.500

          27.560.500
           2.505.500
           2.495.400
           2.495.000
           2.493.200
           9.834.400
           2.458.600
           2.444.200
           7.263.900

          14.527.800
           2.384.200

          21.457.800
          23.842.000
          71.526.000
          37.552.000
           2.309.900

          11.549.500
          13.859.400
          11.549.500
          48.507.900
           9.164.800

          13.636.200
          31.710.000
           4.530.000
           4.433.600

          15.517.600
          35.468.800
          17.734.400
           6.650.400

          11.084.000
          17.734.400
          26.601.600
          31.035.200
          13.300.800
          48.769.600
          15.517.600
          33.252.000
          88.672.000
          50.986.400

       1.205.939.200
           2.216.800

          26.601.600
           2.216.800

          11.084.000
           2.216.800

       3.894.369.300

Asignación Mensual
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112Objeto : DIETAS

                 422.400.000

         4

MIEMBRO DEL CONSEJO

D E S C R I P C I O N

R19

Categ.

         4

Cargos/Hs.

           8.800.000

Asignación Personal

Total de Cargos

Total Asignación Mensual

Total Asignación Anual
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          35.200.000

          35.200.000

Asignación Mensual
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113Objeto : GASTOS DE REPRESENTACIÓN

                 108.916.800

         5

PRESIDENTE
MIEMBROS

D E S C R I P C I O N

S87
S26

Categ.

         1
         4

Cargos/Hs.

           2.164.400
           1.728.000

Asignación Personal

Total de Cargos

Total Asignación Mensual

Total Asignación Anual
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           2.164.400
           6.912.000

           9.076.400

Asignación Mensual
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